
HCTĐ TỈNH ĐIỆN BIÊN 

HCTĐ HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-CTĐ Tuần Giáo, ngày     tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ kinh phí cho các nạn nhân có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn 

trong tháng Nhân đạo năm 2023 

 

BAN THƯỜNG VỤ HỘI CHỮ THẬP ĐỎ HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật hoạt động Chữ thập đỏ; Điều lệ Hội Chữ thập đỏ Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-HĐQLQ ngày 16/8/2022 của Hội đồng Quản 

lý Quỹ Chữ thập đỏ về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng Quỹ hoạt động 

Hội Chữ Thập đỏ huyện Tuần Giáo, nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Căn cứ kế hoạch số 13/KH-CTĐ ngày 31/3/2023 của Ban Thường vụ Hội 

Chữ thập đỏ huyện về kế hoạch triển khai tháng nhân đạo năm 2023; 

Căn cứ các Tờ trình đề nghị của Hội Chữ thập đỏ các xã: Quài Tở, Quài 

Nưa, Chiềng Đông, thị trấn Tuần Giáo, Công an huyện, Phòng GD&ĐT, Huyện 

đoàn Tuần Giáo 

Theo đề nghị của Thường trực Hội Chữ thập đỏ huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hỗ trợ kinh phí cho 81 nạn nhân có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn 

trong tháng Nhân đạo năm 2023 (Có hồ sơ và danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hỗ trợ bằng tiền mặt cho mỗi nạn nhân là: 500.000đ  

Tổng kinh phí là: 40.500.000đ (Bốn mươi triệu năm trăm ngàn đồng) 

 Số kinh phí trên được chi từ Quỹ hoạt động Hội Chữ thập đỏ huyện Tuần Giáo. 

Điều 3. Thường trực Hội Chữ thập đỏ; Ban quản lý Quỹ hoạt động Hội Chữ 

thập đỏ huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên 

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT, HCTĐ. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ 

 CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

Mùa Va Hồ 

 


		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2023-06-04T18:38:25+0700


		2023-06-05T10:47:17+0700


		2023-06-05T10:47:33+0700


		hoichuthapdo.tg@dienbien.gov.vn
	2023-06-05T10:47:56+0700




